
10.686,10.690191

10.686 Baulmes–Orbe û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 18 sep

Yverdon-les-Bains
Baulmes Æ

Baulmes, gare
Baulmes, poste
L'Abergement, village
Sergey
Montcherand, poste
Orbe, Suchet
Orbe, poste
Orbe, gare Æ
Orbe
Chavornay Æ

Ä
156
316

336
346
416
436
476
506
546
566

68602

097
187

157
317

337
347
417
437
477
507
547
567

68604

098
188

158
318

338
348
418
438
478
508
548
568

68606

1512
3112

3312
3412
4112
4312
4712
5012
5412
5612

68608

1513
3113

3313
3413
4113
4313
4713
5013
5413
5613

68610

1516
3116

3316
3416
4116
4316
4716
5016
5416
5616

68612

0917
1817

1517
3117

3317
3417
4117
4317
4717
5017
5417
5617

68614

0918
1818

1518
3118

3318
3418
4118
4318
4718
5018
5418
5618

68616

0919
1819

Ordre des arrêts: Orbe: gare,
collège, poste, hôpital, Montchoisi,
Chantermerle, Suchet;
Montcherand: Usine électrique,
poste, haut du village; Sergey;
L'Abergement: village;
Baulmes: Cul de Villars, poste,
gare

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 9.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.690 Le Pont–Les Bioux–Le Sentier–Le Brassus

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 18 sep

Lausanne 200
Le Day Æ
Le Day
Le Pont 201 Æ
Le Brassus 201
Le Pont Æ

Le Pont, gare
L'Abbaye, place du village
Vers-Chez-Grosjean
Les Bioux, école
Les Bioux, AVJ
Le Sentier, La Golisse
Le Sentier-Orient, gare Æ
Le Day
Sentier-Orient 201 Æ
Le Sentier-Orient, gare
Orient, centre
Le Brassus,ancienne imprimerie
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus, Bas-du-Chenit Æ

ì

045
265

206
246
286
296
316
346
456

456
476
506
526
546

32

366
576

016
436
476
596

476
157

037
077
117
127
147
177
197

197
217
247
267
287

34

297
527

017
437
477
587

038
078
118
128
148
178
198

36

368
578

018
438
488
598

488
159

039
079
119
129
149
179
199

199
219
249
269

38

1410
1710
1910

40

3610
5710

0110
4310
4810
5910

4810
1511

0311
0711
1111
1211
1411
1711
1911

1911
2111
2411
2611
2811

42

4811
1512

1412
1712
1912

1912
2112
2412
2612
2812

44

3612
5712

0112
4312
4812
5912

4812
1513

0313
0713
1113
1213
1413
1713
1913

1913
2113
2413
2613
2813

46

3613
5713

0113
4313
4813
5913

0314
0714
1114
1214
1414
1714
1914

48

3614
5714

0114
4314
4814
5914

4814
1515

0315
0715
1115
1215
1415
1715
1915

1915
2115
2415
2615
2815

50

3615
5715

0115
4315
4815
5915

0316
0716
1116
1216
1416
1716
1916

1916
2116
2416
2616
2816

52

3616
5716

0116
4316
4816
5916

4816
1517

0317
0717
1117
1217
1417
1717
1917

1917
2117
2417
2617
2817

54

3617
5717

0117
4317
4817
5917

4817
1518

0318
0718
1118
1218
1418
1718
1918

1918
2118
2418
2618

56

3618
5718

0118
4318
4818
5918

4818
1519

0319
0719
1119
1219
1419
1719
1919

1919
2119

58

Ordre des arrêts: Le Pont: gare,
église, Les Fougères; L'Abbaye:
place du village, Les Collondés,
Groenroud; Vers-Chez-Grosjean;
Les Bioux: école, Les Tâches, AVJ,
Les Charmilles; Orient: Crêt; Le
Sentier: La Golisse, temple, gare;
Orient: centre, Paul Golay; Le
Brassus: Le Campe, ancienne
imprimerie, Les Horlogers,
Marchairuz, Bas-du-Chenit

Mt d'Orzeires (Juraparc)
Desserte du Mt d'Orzeires sur
demande préalable auâ 021 845 15 25

Courses spéciales sur demande

äToutes les coursesâ 021 845 15 25

AVJ, 1346 Les Biouxâ 021 845 15 25
Fax 021 845 15 26
www.avj.ch
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10.690,10.690 192

10.690 Le Pont–Les Bioux–Le Sentier–Le Brassus

Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 18 sep

Lausanne 200
Le Day Æ
Le Day
Le Pont 201 Æ
Le Brassus 201
Le Pont Æ

Le Pont, gare
L'Abbaye, place du village
Vers-Chez-Grosjean
Les Bioux, école
Les Bioux, AVJ
Le Sentier, La Golisse
Le Sentier-Orient, gare Æ
Le Day
Sentier-Orient 201 Æ
Le Sentier-Orient, gare
Orient, centre
Le Brassus,ancienne imprimerie
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus, Bas-du-Chenit Æ

ì

297
527

477
587

"+"+

"+"+
367
577

017
437
477
597

477
158

038
078
118
128
148
178
198

198
218
248
268

36

TT

TT

",
",

368
578

018
438
488
598

488
159

039
079
119
129
149
179
199

199
219
249
269

38

369
579

019
439
489
599

0310
0710
1110
1210
1410
1710
1910

40

3610
5710

0110
4310
4810
5910

4810
1511

0311
0711
1111
1211
1411
1711
1911

1911
2111
2411
2611

42

4812
1513

1413
1713
1913

1913
2113
2413
2613

46

3613
5713

0113
4313
4813
5913

4813
1514

0314
0714
1114
1214
1414
1714
1914

1914
2114
2414
2614

48

3614
5714

0114
4314
4814
5914

4814
1515

0315
0715
1115
1215
1415
1715
1915

1915
2115
2415
2615

50

3616
5716

0116
4316
4816
5916

4816
1517

0317
0717
1117
1217
1417
1717
1917

1917
2117
2417
2617

54

3617
5717

0117
4317
4817
5917

4817
1518

0318
0718
1118
1218
1418
1718
1918

1918
2118
2418
2618

56

3618
5718

0118
4318
4818
5918

4818
1519

0319
0719
1119
1219
1419
1719
1919

1919
2119

58

Ordre des arrêts: Le Pont: gare,
église, Les Fougères; L'Abbaye:
place du village, Les Collondés,
Groenroud; Vers-Chez-Grosjean;
Les Bioux: école, Les Tâches, AVJ,
Les Charmilles; Orient: Crêt; Le
Sentier: La Golisse, temple, gare;
Orient: centre, Paul Golay; Le
Brassus: Le Campe, ancienne
imprimerie, Les Horlogers,
Marchairuz, Bas-du-Chenit

Mt d'Orzeires (Juraparc)
Desserte du Mt d'Orzeires sur
demande préalable auâ 021 845 15 25

Courses spéciales sur demande

äToutes les coursesâ 021 845 15 25

AVJ, 1346 Les Biouxâ 021 845 15 25
Fax 021 845 15 26
www.avj.ch

"+ 18 sep", \ ,] ainsi que 18 sep

10.690 Le Brassus–Le Sentier–Les Bioux–Le Pont

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 18 sep

Le Brassus, Bas-du-Chenit
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus,ancienne imprimerie
Orient, centre
Le Sentier-Orient, gare Æ
Sentier-Orient
Le Brassus Æ
Le Sentier-Orient, gare
Le Sentier, La Golisse
Les Bioux, AVJ
Les Bioux, école
Vers-Chez-Grosjean
L'Abbaye, place du village
Le Pont, gare Æ
Le Pont
Le Brassus 201 Æ
Le Pont 201
Le Day Æ
Le Day
Lausanne 200 Æ

Ä

086
096
116
156
196

31

266
376

376
406
436
456
466
506
546

33

596
107

007
227

147
577

556
576
596
027
037

037
067
097

35

157
227

297
317
337
367
377

377
407
437
457
467
507
547

37

557
028

587
098

008
228

148
578

378
408
438
458
468
508
548

39

598
109

009
229

149
579

319
339
369
379

379
409
439

41

1510
2210

3710
4010
4310
4410
4610
5010
5410

43

5910
1011

0011
2211

1411
5711

2911
3111
3311
3611
3711

3711
4011
4311

45

1512
2212

2912
3112
3312
3612
3712

3712
4012
4312
4512
4612
5012
5412

47

5912
1013

0013
2213

1513
2213

1413
5713

2913
3113
3313
3613
3713

3713
4013
4313
4513
4613
5013
5413

49

5913
1014

0014
2214

1514
2214

1414
5714

3714
4014
4314
4514
4614
5014
5414

51

5914
1015

0015
2215

1415
5715

2915
3115
3315
3615
3715

3715
4015
4315
4515
4615
5015
5415

53

5915
1016

0016
3216

1416
5716

2516
3216

4515
4715
4915
5215
5315

55

Ordre des arrêts: Le Brassus:
Bas-du-Chenit, Marchairuz,
Les Horlogers, ancienne imprimerie,
Le Campe; Orient: Paul Golay,
centre; Le Sentier: gare, temple,
La Golisse; Orient: Crêt; Les
Bioux: Les Charmilles, AVJ, Les
Tâches, école; Vers-Chez-
Grosjean; L'Abbaye: Groenroud,
Les Collondés, place du village;
Le Pont: Les Fougères, église, gare

Mt d'Orzeires (Juraparc)
Desserte du Mt d'Orzeires sur
demande préalable au
â 021 845 15 25

Courses spéciales sur demande

äToutes les coursesâ 021 845 15 25

AVJ, 1346 Les Biouxâ 021 845 15 25
Fax 021 845 15 26
www.avj.ch
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10.690193

10.690

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 18 sep

Le Brassus, Bas-du-Chenit
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus,ancienne imprimerie
Orient, centre
Le Sentier-Orient, gare Æ
Sentier-Orient
Le Brassus Æ
Le Sentier-Orient, gare
Le Sentier, La Golisse
Les Bioux, AVJ
Les Bioux, école
Vers-Chez-Grosjean
L'Abbaye, place du village
Le Pont, gare Æ
Le Pont
Le Brassus 201 Æ
Le Pont 201
Le Day Æ
Le Day
Lausanne 200 Æ

Ä
2916
3116
3316
3616
3716

3716
4016
4316
4516
4616
5016
5416

57

5916
1017

0017
2217

1517
2217

1417
5717

2917
3117
3317
3617
3717

3717
4017
4317
4517
4617
5017
5417

59

5717
0418

5917
1018

0018
2218

1418
5718

3118
3318
3618
3718

3718
4018
4318
4518
4618
5018
5418

61

5718
0419

5918
1019

0019
2219

1419
5719

1919

2419

63

Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 18 sep

Le Brassus, Bas-du-Chenit
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus,ancienne imprimerie
Orient, centre
Le Sentier-Orient, gare Æ
Sentier-Orient
Le Brassus Æ
Le Sentier-Orient, gare
Le Sentier, La Golisse
Les Bioux, AVJ
Les Bioux, école
Vers-Chez-Grosjean
L'Abbaye, place du village
Le Pont, gare Æ
Le Pont
Le Brassus 201 Æ
Le Pont 201
Le Day Æ
Le Day
Lausanne 200 Æ

Ä

447
467
477
517
557

37

587
098

008
228

148
578

"+
"+

",
",

597
108

T
T

288
308
338
348

348
378
408
418
438
478
518

39

598
109

009
229

159
229

149
579

289
309
339
349

349
379
409
419
439
479
519

41

599
1010

0010
2210

1510
2210

1410
5710

3410
3710
4010
4110
4310
4710
5110

43

5910
1011

0011
2211

1411
5711

2811
3011
3311
3411

3411
3711
4011

45

1512
2212

2813
3013
3313
3413

3413
3713
4013
4113
4313
4713
5113

49

5913
1014

0014
2214

1514
2214

1414
5714

2814
3014
3314
3414

3414
3714
4014
4114
4314
4714
5114

51

5914
1015

0015
2215

1515
2215

1415
5715

2815
3015
3315
3415

3415
3715
4015
4115
4315
4715
5115

53

5915
1016

0016
3216

1516
2216

1416
5716

"+
"+

TT

0016
2216

2516
3216

T
T

"+"+

2817
3017
3317
3417

3417
3717
4017
4117
4317
4717
5117

59

5717
0418

5917
1018

0018
2218

1418
5718

"+"+ 1518
2218

Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 18 sep

Le Brassus, Bas-du-Chenit
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus,ancienne imprimerie
Orient, centre
Le Sentier-Orient, gare Æ
Sentier-Orient
Le Brassus Æ
Le Sentier-Orient, gare
Le Sentier, La Golisse
Les Bioux, AVJ
Les Bioux, école
Vers-Chez-Grosjean
L'Abbaye, place du village
Le Pont, gare Æ
Le Pont
Le Brassus 201 Æ
Le Pont 201
Le Day Æ
Le Day
Lausanne 200 Æ

2818
3018
3318
3418

3418
3718
4018
4118
4318
4718
5118

61

5718
0419

5918
1019

0019
2219

1419
5719

"+"+ 1519
2219

1919

2419

63
Ordre des arrêts: Le Brassus:
Bas-du-Chenit, Marchairuz,
Les Horlogers, ancienne imprimerie,
Le Campe; Orient: Paul Golay,
centre; Le Sentier: gare, temple,
La Golisse; Orient: Crêt; Les
Bioux: Les Charmilles, AVJ, Les
Tâches, école; Vers-Chez-
Grosjean; L'Abbaye: Groenroud,
Les Collondés, place du village;
Le Pont: Les Fougères, église, gare

Mt d'Orzeires (Juraparc)
Desserte du Mt d'Orzeires sur
demande préalable auâ 021 845 15 25

Courses spéciales sur demande

äToutes les coursesâ 021 845 15 25

AVJ, 1346 Les Bioux
â 021 845 15 25
Fax 021 845 15 26
www.avj.ch

"+ 18 sep
", \ ,] ainsi que 18 sep
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